

تصمیم

مرکز جامع تصمیم‌گیری، کوچینگ و منتورینگ

خدمات مالی و مالیاتی

پیش‌گفتار:

امروزه نقش مالیات در اداره حکومت‌ها و ضرورت تمکین به تکالیف قانونی مالیاتی برای تمامی مشمولین قوانین و مقررات مالیاتی بر کسی پوشیده نیست. گستردگی حوزه مشمول این قوانین و مقررات به اندازه‌ای است که می‌توان گفت هر فرد بالغ ایرانی فارغ از اینکه فعال اقتصادی باشد یا خیر، خواه ناخواه در دوران زندگی خود با این قوانین و مقررات مواجه شده یا خواهد شد. بدین ترتیب آگاهی از ضوابط و مقررات مرتبط بر موضوع و نحوه انجام تکالیف قانونی مقرر، مقوله‌ای است قابل تامل و توجه که متأسفانه کمتر به آن پرداخته شده است.

از سوی دیگر قوانین و مقررات مالیاتی به گونه‌ای تدوین، تنظیم و تصویب می‌شود که برای عموم مردم قابل فهم و درک مناسب و مورد انتظار نیست. لذا هنگام مواجهه با تکالیف قانونی، سردرگمی کمترین عکس‌العملی است که بروز می‌نماید.

در اینجا دسترسی به مرجعی قابل اطمینان و در دسترس برای دریافت راهنمایی و رهنمودهای لازم و در صورت نیاز همراهی و همکاری در فرآیند عمل به تکالیف مقرر قانونی را برای هر شخص نیازمند اعم از حقیقی و حقوقی مرتفع نماید، فرصتی مغتنم و ارزشمند است.

مرکز جامع تصمیم با درک واقعیت‌های موجود در این حوزه و فراهم نمودن بسترهای لازم برای بهره‌مندی از خدمات مشاوره حرفه‌ای و تخصصی مالیاتی از طریق خبرگان و صاحب نظران این حوزه، بعنوان مرجعی مطمئن، سریع و ارزان در کنار تمامی هموطنان علاقه‌مند و نیازمند به این خدمات است.

ضرورت و اهمیت پرداخت به امور مالی و مالیاتی

توسعه روز افزون کسب و کار و فعالیت‌های اقتصادی موجب تغییرات گسترده در قوانین و مقررات مالیاتی حاکم در کشور گردیده، تا جائیکه نظام مالیاتی مترصد بهره‌گیری از آخرین دستاوردهای سیستمی در جهت تشخیص و تسهیل فرآیند مالیات‌ستانی در کشور است.

نگاهی به مختصات طرح جامع مالیاتی به عنوان بزرگترین طرح فناورانه در حوزه امور مالیاتی، مبین این عزم و اراده سازمان مذکور در اجرای قوانین و مقررات مالیاتی است. بدین ترتیب پیش‌بینی تمهیدات لازم از سوی تمامی فعالان اقتصادی، اعم از اشخاص حقیقی و حقوقی به عنوان مودیان نظام مالیاتی در جهت انجام تکالیف قانونی خود امری لازم و مبرهن است.

با توجه به محدودیت مراکز آموزش قوانین و مقررات مالیاتی و گستردگی نیاز به ارائه خدمات مشاوره‌ای تخصصی، مرکز جامع تصمیم با بهره‌گیری از صاحب نظران و خبرگان این حوزه، و با هدف پاسخگویی به نیازهای مخاطبین خود، اقدام به استقرار دپارتمان تخصصی برای ارائه خدمات مالی و مالیاتی نموده است تا از این طریق دسترسی آسان و سریع تمامی فعالان اقتصادی به خدمات مالی و مالیاتی را در بالاترین سطح و کمترین هزینه، فراهم نماید. مودیان محترم نظام مالیاتی می‌توانند، با طرح درخواست خود حسب مورد از امکانات این مرکز، بهره‌مند و با همکاری اعضاء این دپارتمان نسبت به تدوین استراتژی‌های مالی و مالیاتی در شرایطی قابل اتکاء و اعتماد، اقدام نموده و دغدغه‌ای برای مواجهه با مسائل و مشکلات مالی و مالیاتی پیچیده خود نداشته باشند. باعث افتخار این مجموعه خواهد بود تا در انجام تکالیف قانونی مالیاتی در کنارتان باشیم.

اهم خدمات کارگروه مشاوره مالی و مالیاتی مرکز تصمیم

- ارائه مشاوره تخصصی در خصوص نحوه تشکیل پرونده مالیاتی و ارائه اظهارنامه مالیاتی برای اشخاص حقیقی و حقوقی، منطبق با آخرین قوانین و مقررات و بخشنامه‌ها
- امکان سنجی نحوه بهره‌مندی از معافیت‌های مالیاتی (مشوق‌ها) برای مودیان مالیاتی
- انجام تمامی درخواست‌های مربوط به دادرسی مالیاتی در منابع مختلف مالیاتی و تنظیم لوایح قانونی مورد نیاز
- آموزش حرفه‌ای و تخصصی قوانین و مقررات و بخشنامه‌ها و دستورالعمل‌های مالیاتی و مالی برای مدیران غیر مالی، مدیران مالی و گروه‌های هدف در شرکت‌ها و سازمان‌ها
- آموزش حرفه‌ای و تخصصی قوانین و مقررات مالیاتی برای اشخاص حقیقی و حقوقی که تمایل به اشراف امور مالیاتی در جهت پیگیری امور مربوط به خود دارند.
- بررسی و مطالعات میدانی در بخش‌های مختلف کسب و کار با هدف ارائه رهنمودهای کارشناسی، مالی و مالیاتی
- ارائه رهنمودهای حرفه‌ای و تخصصی در حوزه تحریر دفاتر قانونی مودیان مالیاتی با رویکرد بهینه و مناسب موقعیت و وضعیت مودیان مالیاتی حسب مورد
- ارائه هر گونه مشاوره با موضوعیت مالی و مالیاتی مورد نظر مودیان مالیاتی

